νόστι, et de iis loqueris? Jam ergo Democritum physi-
cum nihil est cur miremur. Pergit deinde coquus: haec,
inquit, quando ita fiunt, acutum reddunt illum, qui cibis
ita paratis vescatur. ἀθητικὸν vel ad aciem oculorum,
vel acumen ingenii potes referre. XXXVI. ita emenda-
mus, ut sit aliquis sensus: Οἱ ἔσιν. ἐδάδην ὅταν ἴδης
ἐξ ἰχθύων Ἰπεραντίων αὐτοῖσι ποιῶντας μίαν. In se-
quente distingue: εἰς τρίτην, λαβῶν ἕκ. Initio XL.:
Ὅς μοι κέχρηται. Sensus est: quoties videbis aliquem
coquum ex diversis et contrariae naturae piscibus unum
cibum parare, eumque sesamo respergere, oppedat ad il-
lorum unumquodque, hoc est, factum illius improbet
atque aspernetur, quicumque utetur me coquo, meque
audiet. Scribe XLIII.: καὶ συμπλεκόμενης ἐχὶ συμφώνως
ἀφ᾽ αὐτοῦ. Translatio est a lucta συμπλέκεσθαι ἀφ᾽ αὐτοῦ, pro
μίσγασθαι μίξις. In XLVII. σὺ δέ; vel σὺ δὲ τί; scribi
malim. Dixerat coquus, se in contemplatione occupa-
tum alios sinere manum operi admovere. Quaerit foe-
mina: σὺ δὲ τί; tu interea quid facis? Respondet autem:
λέγω τὰς αἰτίαις, καὶ τὸ ἀποβαῖνον ὄξύ. Cuiuslibet expro-
batione eventus statim apparent. Versus L. principium
conclamatum est, nobis quidem. Ὁμαλιζέτω τοῖς εἰσχασι. p. 254:
Tentabamus tamen: Ὁμαλιζέτω τις εἰσχασαν. Nam hoc
vult iste imperator: curet aliquis, ut toto foco sit ignis
aequalis. Vel: planum aliquis mihi faciat hunc focum. Se-
quentia scribe sic, adjuvante Hoescheliana epitoma: —
πρώτη λοιπὰς Ζεῖ ταῖς ἐφεξῆς ἐχὶ συμφώνως. νοεῖς τὸν
τύπον. Ἀπολλων. καὶ τί φαίνεται τέχνη. Heus tu, ait,
primi omnia non servat aequaliter caeteris. Puta, segnius
aut vehementius. Jam tenes formulae imperioi ipsae
et artis totius. Ἀπολλων est admirantis et assentantis.
Pronuntiat a muliere. Sequentia sunt coqui. Mulier
haec, cum audisset, fieri mixtionem κατὰ συμφωνίαν in
paratu ciborum, quaerit versu LV.: Πῶς ἔσιν αὐτοῖς;
quae harmonia est in cibis? aut, quis contentus? Re-
spondet magister: quae habent inter se harmoniam διὰ τρεῖς
σάρων, aut διὰ πέντε, aut διὰ πᾶσῶν, ea compositio invidiam,
observatis paribus intervallis. καταπυκνοῦν τὴν ἡδονὴν, quod
Epicurus dicitur mox fecisse, valet praecipis exstruere vo-
luptatis. Hoc est, artem parandarum voluptatum com-
ponere multorum eo pertinentium praceptorum obser-
vatione. Est enim ars omnis plurium praceptorum fi-
nem eundem habentium σύστημα et καταπύκνωσις. Sic ver-
su quarto τέλαιντα καταπύκνωσα τέτταρα. Graeci rhetores

inter ornamenta orationis ponunt, quam vocant, *καταπύκνωσιν* sententiarum: qua figura unus omnium Thucydides plurimum utitur. Porphyrius in vita Plotini *καταπυκνῶσθαι* posuit pro frequenter in scriptis usurpare: *καταπυκνῶνται δὲ καὶ ἡ μετὰ τὰ φυσικὰ τῆ Ἀριστοτέλους πραγματεία*. Postremum versum ita scribo: Ἀφῶμεν οὖν τὰ λοιπὰ. δῆλα δὴ παλαι. Omittamus, inquit hic magister, alia omnia studia, et philosophiae Epicuri nos dedamus. Respondet muliercula: ex iis, quae disputasti, sic faciendum esse dudum intelligo. Sed haec in Damoxeni versus satis.